
 
  

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
veřejné zakázky malého rozsahu 

 
„Dodávky na propagaci -10-2017“ 

 
 

Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 
 
 

Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné infce, resp. tyto dotazy: 

 

1) položka č.8. - při takovémto množství nelze realizovat pantone potisk. Bonbóny budou 
mít originální barvu - zelenou. 

2) položky č.9-12 - požadujete polokošily se 4 knoflíky, v nabídce je pouze polokošile se 
3 knoflíky, je tato možnost schůdná? 

3) položky č.13-15 - dostupné pouze se 2 knoflíky, je tato možnost schůdná? 

4) položky č. 16 a č.17 - s požadovaným potiskem nelze dodat v požadované ceně - 
potisk je dražší.  

5) položka č.18 - tužku lze dodat pouze jako zakázkovou výrobu - nelze dodat.  

6) položka č.19 - krabička na pastelky je dostupná pouze v přírodní barvě. 

7) položka č.20 - blok s požadovanou specifikací nelze dodat, uvádíte, že je možné dodat 
alternativu růžové - může být červená? 

8) položka č.24 - požadujete tisk pouze na jeden žeton nebo na oba?- Tisk na jeden 
žeton 

 

 

Zadavatel odpovídá: 

1) Ad pol. 8 – zadavatel vždy postupoval tak, že popsal tímto způsobem a zboží 
takto definované ( s potiskem) obdržel. Je myšleno, že není možné potisk žádný? 
Zadavatel nicméně předpokládá, že se jedná pouze o zelené okraje – ty nejsou 
nezbytnou podmínkou ( tj. lze i bez nich). Zadavatel každopádně požaduje bílý 
obal, který by měl potisk logem a hashtagem, jak jsme uvedli v popisu v excelové 
tabulce. 

2) Ad pol. 9-12 – ano, je to možné. 
3) Ad pol. 13-15 – ano, je to možné 
4) Ad pol. 16,17 – zadavatele trvá na svých požadavcích i pokud jde o cenu ( má 

zkušenosti z minulých soutěží) 
5) Ad položka 18 – viz odpověď u otázky č. 4) 
6) Ad položka 19 - lze dodat i v přírodní barvě 
7) Ad položka č.20 - lze dodat v červené. 
8) Ad položka č.24 - tisk na jeden žeton. 

 

V Hradci Králové dne 07. 09. 2017                                

 


